РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«29» августа 2007 года                                                                                             № 71-ДГО

"О рассмотрении протеста Тулунской межрайонной

прокуратуры на п.1.1. решения Думы городского округа

от 04.07.2007г. №55-ДГО "О внесении изменений
в решение Думы городского округа от 25.12.2006г.

№103-ДГО "О бюджете муниципального образования –

"город Тулун"

              Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры на п.1.1. решения Думы городского округа от 04.07.2007г. №55-ДГО "О внесении изменений в решение Думы городского округа от 25.12.2006г. №103-ДГО "О бюджете муниципального образования –"город Тулун", руководствуясь ст.23 Федерального закона "О прокуратуре" от 17.01.1992г. №2202-1, ст.43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа
РЕШИЛА:

            Решение Думы городского округа от 04.07.2007г. № 55-ДГО "О внесении изменений в решение Думы городского округа от 25.12.2006г. №103-ДГО "О бюджете муниципального образования – "город Тулун" оставить в прежней редакции.
Мэр городского округа В.Н. Пивень